
XXX
TOURS > NEUVY-LE-ROI

Retrouvez les horaires sur notre site
remi-centrevaldeloire.fr 

LIGNE S

Du 1er septembre 2025 au 31 août 2026 inclus
(sauf vacances scolaires et pont)

PÉRIODE SCOLAIRE

ÉTÉ 2026 •  À partir du 5 juillet 2026
jusqu’au 31 août 2026 inclus

VACANCES ÉTÉ

+ D'INFORMATIONS

TOUSSAINT •  Du 19 octobre 2025
au 1er novembre 2025 inclus

NOËL •  Du 21 décembre 2025
au 3 janvier 2026 inclus

HIVER •  Du 13 février 2026
au 28 février 2026 inclus

PRINTEMPS •  Du 12 avril 2026
au 25 avril 2026 inclus 

PONT DE
L’ASCENSION

•  Du 14 mai 2026
au 16 mai 2026 inclus

VACANCES SCOLAIRES ET PONT

Montée autorisée, descente interdite.

Arrêt/véhicule accessible aux personnes à mobilité réduite. 
Pour faciliter votre prise en charge, nous vous conseillons de nous informer  
au 0 806 70 33 33   la veille avant 17h00 du lundi au vendredi 
et le vendredi avant 17h00 pour un déplacement le samedi, le dimanche ou le 
lundi. Se présenter 10 min à l'avance.

Correspondance au lycée Choiseul entre un car en provenance de TOURS Centre 
(c.1904/1950) et un car en provenance du Lycée Eiffel (c.1808/1812 - Ligne R).

Navette mutualisée (Ligne R - 1806-1820) entre les lignes M, R et S au départ de 
l'arrêt FONDETTES "Agrocampus" et à destination de la Halte routière de TOURS, 
lieu d'une correspondance réalisée sur la ligne S avec les c.1904 et 1932.

NEUVY-LE-ROI >  
TOURS

LIGNE

S
Horaires valables à compter du 1er septembre 2025

LIGNE RÉGULIÈRE

PÉRIODE SCOLAIRE VACANCES SCOLAIRES

Jours de circulation L. Ma.
 J. V.

L. Ma.
 J. V.

L. Ma.
 J. V.

L. Ma.
 J. V.

L. Ma.
 J. V.

L. Ma.
 J. V. Me. Me. Me. Me. Me. Me. S. S. S. L. Ma.

 J. V. Me .S. L. M. 
J.

Me. 
V. S.

Notes  

Car 1902 1908 1950 1920 R 1820 1932 1900 R 1806 1904 1924 1930 1934 1900 1906 1934 1940 1942 1944 1946

FONDETTES Agrocampus / Côté Campus 17:50 12:25

TOURS

Lycée Albert Bayet / rue du Cdt Bourgoin 18:01 12:33

Béranger 18:10 12:40

Halte Routière 12:00 16:20 18:00 18:20 18:30 11:10 12:45 12:55 17:30 18:15 11:10 12:25 18:15 12:00 11:10 18:15 18:15

Ursulines 12:03 16:24 18:05 18:34 11:13 12:59 17:34 18:19 11:13 12:29 18:19 12:03 11:13 18:19 18:19

IUT 12:06 16:27 18:09 18:37 11:16 13:03 17:37 18:22 11:16 12:33 18:22 12:06 11:16 18:22 18:22

Luxembourg 17:41 18:26 18:26 12:10 11:20 18:26 18:26

Lycée Vaucanson 12:10 16:30 18:13 18:40 11:20 13:07 11:20 12:37

Torricelli 12:13 16:33 18:16 18:43 11:23 13:10 11:23 12:40

Thalès - Lycée Clouet 12:14 16:36 18:19 18:45 11:26 13:12 11:26 12:42

Lycée Gustave Eiffel 18:10 13:05

Lycée Choiseul 16:39 18:25 18:25 13:20 13:20 12:52

Miltière 12:17 16:43 18:29 18:29 18:49 11:29 13:24 13:24 17:45 18:30 11:29 12:56 18:30 12:13 11:23 18:30 18:30

CHANCEAUX-SUR-CHOISILLE Langennerie 12:26 16:51 18:37 18:37 18:58 11:38 13:33 13:33 17:53 18:39 11:38 13:05 18:39 12:22 11:32 18:39 18:39

CERELLES Centre 12:29 16:55 18:41 19:01 11:41 13:37 17:57 18:42 11:41 13:08 18:42 12:25 11:35 18:42 18:42

ROUZIERS-DE-TOURAINE Place du Général Leclerc 12:33 16:59 18:46 19:06 11:45 13:41 18:01 18:47 11:45 13:12 18:47 12:29 11:39 18:47 18:47

BEAUMONT-LA-RONCE Clinique 12:38 17:06 18:53 19:11 11:50 13:46 18:07 18:52 11:50 13:17 18:52 12:34 11:44 18:52 18:52

MARRAY Place 19:05 13:58

CERELLES Les Œufs-Durs 18:40 13:36

BEAUMONT-LA-RONCE Rue du 11 novembre 12:41 17:09 18:46 19:13 11:53 13:42 18:10 18:54 11:53 13:20 18:54 12:37 11:47 18:54 18:54

LOUESTAULT Rue du Pont Barry 12:47 12:43

NEUVY-LE-ROI Église 12:52 17:20 18:57 19:22 12:02 13:51 18:20 19:04 12:02 13:29 19:04 12:48 11:56 19:03 19:04

LOUESTAULT Rue du Pont Barry 17:28 19:05 19:31 12:10 13:59 18:28 19:13 12:10 13:37 19:13 12:04 19:12 19:13

CHEMILLE-SUR-DÊME
Route de Tours 17:33 19:10 19:36 12:15 14:02 18:33 19:18 12:15 13:42 19:18 12:09 19:17 19:18

Maison de Retraite 17:35 19:12 19:38 12:17 14:04 18:35 19:20 12:17 13:44 19:20 12:11 19:19 19:20

ÉPEIGNÉ-SUR-DÊME Centre 17:39 19:16 19:41 12:20 14:07 18:39 19:24 12:20 13:47 19:24 12:14 19:22 19:24

BUEIL-EN-TOURAINE
La Rucherie 19:20 12:24 14:11 18:43 19:28 12:24 13:51 19:28 12:18 19:28

Place de la Bascule 19:22 12:26 14:13 18:45 19:30 12:26 13:53 19:30 12:20 19:30

VILLEBOURG Place de la Mairie 19:25 12:29 14:16 18:48 19:33 12:29 13:56 19:33 12:23 19:33



PÉRIODE SCOLAIRE VACANCES SCOLAIRES

Jours de circulation L. Ma. Me.
 J. V.

L. Ma. Me.
 J. V.

L. Ma. Me.
 J. V.

L. Ma. Me.
 J. V.

L. Ma.
 J. V. Me. S. S. S. L. Me. S. Ma. J. V. L. Ma.

 J. V. Me. S.

Notes

Car 1901 1921 1913 1923 1907 1917 1905 1915 1917 1919 1909 1907 1917

VILLEBOURG Place de la Mairie 6:35 12:35 6:30 12:35 7:10 12:35

BUEIL-EN-TOURAINE
Place de la Bascule 6:39 12:39 6:33 12:39 7:13 12:39
La Rucherie 6:41 12:40 6:35 12:40 7:15 12:40

ÉPEIGNÉ-SUR-DÊME Centre 6:27 6:46 12:44 6:40 8:05 12:44 7:20 7:20 12:44

CHEMILLE-SUR-DÊME
Maison de Retraite 6:31 6:50 12:48 6:43 8:08 12:48 7:23 7:23 12:48
Route de Tours 6:33 6:53 12:50 6:45 8:10 12:50 7:25 7:25 12:50

NEUVY-LE-ROI Église 6:43 7:03 13:00 13:00 6:55 8:20 13:00 7:35 7:35 13:00 13:00
LOUESTAULT Rue du Pont Barry 6:51 7:11 13:10 13:10 7:01 8:27 13:10 7:42 7:42 13:10 13:10
MARRAY Place 6:40 7:00
BEAUMONT-LA-RONCE Rue du 11 novembre 6:57 7:17 7:09 13:16 13:16 7:05 8:32 13:16 7:47 7:47 13:16 13:16
CERELLES Les Œufs-Durs 7:04 7:24
BEAUMONT-LA-RONCE Clinique 6:52 7:13 13:18 13:18 7:08 8:35 13:18 7:50 7:50 13:18 13:18
ROUZIERS-DE-TOURAINE Place du Général Leclerc 6:58 7:19 13:24 13:24 7:14 8:42 13:24 7:57 7:57 13:24 13:24
CERELLES Centre 7:03 7:24 13:28 13:28 7:17 8:46 13:28 8:01 8:01 13:28 13:28
CHANCEAUX-SUR-CHOISILLE Langennerie 7:07 7:07 7:28 7:28 13:32 13:32 7:21 8:51 13:32 8:06 8:06 13:32 13:32

TOURS

Milletière 7:14 7:14 7:37 7:37 13:39 13:39 7:28 8:59 13:39 8:14 8:14 13:39 13:39
Lycée Choiseul* / rue de Suède 7:30
Thalès - Lycée Clouet* 7:33
Torricelli* 7:35
Lycée Vaucanson 7:46 7:46 7:38
Torricelli* 7:48 7:48
Luxembourg 7:17 7:17 13:42 13:42 9:02 13:42 8:17 8:17 13:42 13:42
Thalès - Lycée Clouet* 7:51 7:51
Lycée Choiseul / rue des Douets* 7:54 7:54
Lycée Gustave Eiffel 8:01 8:01
IUT 7:21 7:21 8:11 8:11 13:46 13:46 7:41 9:06 13:46 8:21 8:21 13:46 13:46
Ursulines 7:25 7:25 8:18 8:18 13:50 13:50 7:44 9:10 13:50 8:25 8:25 13:50 13:50
Halte Routière 8:25 8:25 13:55 13:55 7:47 9:15 13:55 8:30 8:30 13:55 13:55
Vinci 7:31 7:31
Béranger 7:35 7:35
Lycée Albert Bayet / Preuilly 7:44 7:44

FONDETTES Agrocampus / Côté Campus 7:55 7:55

XXX
NEUVY-LE-ROI > TOURS

LIGNE S

LIGNE RÉGULIÈRE CONTACTEZ-NOUS

www.remi-centrevaldeloire.fr

Téléchargez l’appli    TÉLÉCHARGER DANS

l’App Store
DISPONIBLE SUR

Google Play

TRANSDEV TOURAINE MOBILITÉS
Exploitant du réseau Car Rémi 37
23 rue Ettore Bugatti 37000 Tours

0 806 70 33 33
Du lundi au samedi de 6h à 20h

BON À SAVOIR

Se présenter à l’arrêt quelques 
minutes avant le passage du car.

Faire signe au conducteur.

Nos services sont accessibles 
aux personnes en fauteuil roulant.
Pour la disponibilité des places et 
votre confort, nous vous conseillons 
de réserver auprès de notre centrale
du lundi au samedi de 6 h à 20 h.

0 806 70 33 33

Les vélos-pliants sont autorisés 
dans les soutes sous réserve de place 
disponible. Le réseau décline toutes 
responsabilités.

Tout voyageur doit être muni d’un titre de transport ou s’acquitter 
d’un ticket unité. À défaut, l’accès au véhicule pourra être refusé. 

Bénéfi ciez de réductions toute l’année avec les cartes Rémi Liberté.

RETROUVEZ L'OFFRE TARIFAIRE ADAPTÉE 
À VOS DÉPLACEMENTS SUR

www.remi-centrevaldeloire.fr

SCANNEZ-LE

TARIFS ET TITRES 
DE TRANSPORTS

>  Pour des formules plus économiques en fonction 
de vos besoins :

>  Agence Rémi - 26, rue Charles Gille - 37000 Tours

>  Pour vos renseignements horaires et objets perdus :
>  Halte routière de Tours

Place du Général Leclerc - 37000 Tours

>  Pour vos déplacements en Région Centre
Consultez le site jvmalin.fr

>  Retrouvez tous les arrêts, les lignes et les horaires sur :
www.remi-centrevaldeloire.fr

L'ACHAT DE VOTRE TITRE
DE TRANSPORT FACILITÉ !
>  Rechargement à distance de votre abonnement

>  La boutique en ligne est désormais ouverte

>  Bientôt, le paiement par carte bancaire accepté 
dans les cars

+ DE RENSEIGNEMENTS

© 
RC

VD
L 

 -  
pa

ge
de

m
ar
qu

e 
co

m
m

un
ic

at
io

n 
- C

e 
dé

pl
ia

nt
 e

st
 im

pr
im

é 
su

r u
n 

pa
pi

er
 c

er
tifi

é 
PE

FC
 1

00
%

 - 
PE

FC
/1

0-
32

-3
01

0

Descente autorisée, montée interdite.

Arrêt desservi par differents itineraires.

Arrêt/véhicule accessible aux personnes à mobilité réduite. 
Pour faciliter votre prise en charge, nous vous conseillons de nous informer  
au 0 806 70 33 33   la veille avant 17h00 du lundi au vendredi 
et le vendredi avant 17h00 pour un déplacement le samedi, le dimanche ou le 
lundi. Se présenter 10 min à l'avance.


